3.5. Portaria Nº 2918/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1978149

3.6. Portaria Nº 2915/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1978150

3.7. Portaria Nº 2919/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1978153

CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 10474/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5533076),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 97/2024 - PJPI/COM/FRO/FORFRO/VARUNIFRO (5491894),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 117/2024 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5528185), a saber:
Fiscal: José Cleuton Batista de Sá, Mat. 4122976
Suplente de Fiscal: José Ribamar Sousa Júnior, Mat. 422.845-6
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 03/06/2024, às 14:28, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5541034 e o código
CRC D64668FD.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 10473/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5533053),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 98/2024 - PJPI/COM/FRO/FORFRO/VARUNIFRO (5492121),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 119/2024 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5532108), a saber:
Fiscal: José Cleuton Batista de Sá, Mat. 4122976
Suplente de Fiscal: José Ribamar Sousa Júnior, Mat. 422.845-6
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 03/06/2024, às 14:28, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5541126 e o código
CRC B1218692.

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 121/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO
(5532516);
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 10462/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5532572);
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 90/2024 - PJPI/COM/LUZ/FORLUZ/VARUNILUZ (5453237).
R E S O L V E:
DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 121/2024
(5532516) celebrado entre o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa TD DANTAS SOLUÇÕES, para atender às
necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal Titular: JOAQUIM PEREIRA DE SALES NETO - MATRICULA 4233379;
- Suplente de Fiscal: LUZIENE DE MORAES SILVA - MATRICULA 1958.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 03/06/2024, às 14:28, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5540949 e o código
CRC 20CD3BF8.

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO a formalização dos Contratos Nº 105/2024 e Nº 106/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 10458/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5532411);
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 101/2024 - PJPI/COM/PAR/FORPAR/1VARCRPAR (5513751).
R E S O L V E:
DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente dos Contratos Nº 105/2024 (5532200) e Nº 106/2024
(5532297), para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal Titular: CAIO TIBÉRIO DE LIMA DIOGO - MATRICULA 27678;
- Suplente de Fiscal: WILLIANE CARVALHO CARDOSO - MATRICULA 26898.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 03/06/2024, às 14:28, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9831 Disponibilização: Terça-feira, 4 de Junho de 2024 Publicação: Quarta-feira, 5 de Junho de 2024

Página 44

tjpi
Realce

tjpi
Realce